[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הקובע המחיר על העולה במחיר מצרכים מכירת של עבירה עבר הוא כי קובעת אני בפניי הנאשם הודאת יסוד על
בניגוד לסעיפים 11(א) ו-34(א) לחוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים וזאת הן בכתב האישום המתוקן והן בכתב

האישום שצורף סה"כ שתי עבירות ובכך יורשע.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]